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Helsingin vammaisneuvoston kokous (7/2025) 
 
Aika: Tiistai 9.9.2025 klo 14.07–16.07.  
 
Paikka: Kaupunginhallituksen kokoustila, kaupungintalo 3. krs.  
 Osoite: Pohjoisesplanadi 11–13, Helsinki. 
 
Osallistujat:  

 Valtuustoryhmien nimeämät jäsenet: 
   Sirpa Puhakka Vasemmistoliitto, puheenjohtaja 
  Sari Menna Kokoomus 
  Arzu Caydam-Lehtonen  SDP, 2. vpj. 
  Erkki Helo SDP  
  Jan Huopainen Vihreät   
 Yhdistysten nimeämät jäsenet:  
  Liisa Syväsalmi-Boll Helsingin Kuurojen Yhdistys ry 
  Sigrun Bessadottir Helsingin ja Uudenmaan Näkövammaiset ry 
  Kristiina Karhos varapj, Helsingin Invalidien Yhdistys ry                    
  Sari Sepponen Kehitysvammatuki 57 ry 
  Ari Österberg Helsingin ja Uudenmaan Neuroyhdistys ry 
  Päivi Nikula Mielenterveysyhdistys Etappi ry 
  Aida Abdelgayed Neurovähemmistön Aktivistit ry 
  Susanna Haapala Kynnys ry 
  Mikko Remes Helsingin Reumayhdistys ry 
  Annukka Lehtonen Helsingin Allergia- ja Astmayhdistys ry 
 Kaupungin toimialojen ja keskushallinnon pysyvät asiantuntijat:  
  Maria Tauriainen Kasvatus ja koulutus, poissa 
  Taruliina Niemi Kaupunkiympäristö 
  Tiina Larva Kulttuuri ja vapaa-aika (etäyhteys) 
  Jonna Weckström Sosiaali-, terveys- ja pelastus, poissa 
  Mauno Rönkkö Kaupunginkanslia 
 Muut kaupungin edustajat: 
  Titta Reunanen kumppanuuspäällikkö, kaupunginkanslia, poissa 
  Marja Säikkä vanhusneuvoston sihteeri, asiantuntija, 

kaupunginkanslia 
 Vammaisneuvoston sihteeri: 
    Tiina Lappalainen asiantuntija, kaupunginkanslia 
 

Vierailijat:  Sari Knuuti, Kaupunkiympäristön maankäyttö- ja kaavoitus, kaupunkitila- ja 
maisemasuunnittelu (etäyhteys) 

  Ida Eerikäinen Loci Maisema-arkkitehdit Oy (etäyhteys) 
  Hanna-Leena Rissanen, Kaupunkiympäristön toimiala (etäyhteys) 

 
1. Kokouksen avaaminen  

Puheenjohtaja Sirpa Puhakka toivotti kaikki tervetulleiksi ja avasi kokouksen klo 
14.07.Hienoa, että saimme pitää vammaisneuvoston tutustumistilaisuuden ennen 
kokousta, jonne osallistui myös paljon vammaisneuvoston varajäseniä. 
 

2. Osallistujien toteaminen 
Osallistujat esittäytyvät. 
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3. Asialistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin. 
 

4. Muistion tarkastaminen 
Päätettiin, että kaksi vammaisneuvoston jäsenistä tarkistaa muistiot 
puheenjohtajan ja sihteerin lisäksi. Muistion tarkistajat valitaan kiertävästi 
aakkosjärjestyksessä. Tämän kokouksen muistion tarkistajiksi valittiin Aida 
Abdelgayed ja Sigrun Bessadottir.  

 
5. Vammaisneuvoston asettamispäätös ja toimintasääntö 

Todettiin, että vammaisneuvoston asettamispäätös ja toimintasääntö ohjaavat 
vammaisneuvoston toimintaan. Käytiin läpi perehtymisoppaan kohdat 
Vaikuttamistoimielimet, Helsingin vammaisneuvosto, vammaisneuvoston tehtävät 
sekä kokoonpano. Jäseniä oli pyydetty etukäteen tutustumaan 
kaupunginhallituksen 18.8.2025 päätökseen vammaisneuvoston asettamisesta 
(päätös) ja vammaisneuvoston toimintasääntöön, sekä vammaisneuvoston 
verkkosivuihin sekä jäsenille ja varajäsenille lähetettyyn vammaisneuvoston 
perehtymisoppaaseen. (liite)  

 

6. Vammaisneuvoston järjestäytyminen 
Aluksi käytiin läpi vammaisneuvoston toimijoiden rooleja ja tehtäviä. 
 
6.1  varapuheenjohtajan valinta yhdistysten nimeämistä jäsenistä  
Vammaisneuvoston 1. varapuheenjohtajaksi ehdotettiin ja yksimielisesti valittiin 
Kristiina Karhos, Helsingin Invalidien Yhdistys ry:stä. 
 

6.2  työvaliokunnan kolmen jäsenen valinta 
Asettamispäätöksen mukaan työvaliokuntaan valitaan puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajien lisäksi kolme jäsentä, joista vähintään puolet on oltava 
järjestöjen edustajia. Kokouksessa äänestettiin ehdotetuista henkilöistä.  
 
Eniten ääniä saivat Sari Sepponen Kehitysvammatuki 57 ry:tä ja Susanna 
Haapala Kynnys ry:stä (molemmilla 7 ääntä) Seuraavaksi eniten ääniä saivat Sari 
Menna Kokoomuksesta ja Aida Abdelgayed Neurovähemmistön Aktivistit ry:stä. 
(molemmilla 6 ääntä). Valinta ratkaistiin arvalla, Sari Menna tuli valituksi 
työvaliokuntaan kolmantena jäsenenä. 
 
Helsingin vammaisneuvoston työvaliokunnassa kaudella 2025–2027 
toimivat: puheenjohtaja Sirpa Puhakka, Vasemmistoliitto ja varapuheenjohtajat 
Kristiina Karhos, Helsingin Invalidien Yhdistys ry ja Arzu Caydam-Lehtonen, 
SDP, sekä jäseninä Sari Menna, Kokoomus, Sari Sepponen, Kehitysvammatuki 
57 ry ja Susanna Haapala, Kynnys ry:stä. Sihteerinä Tiina Lappalainen 
Kaupunginkansliasta.   

 
7. Vammaisneuvoston vaikuttaminen työryhmien kautta 

7.1 Edustajan ja varaedustajan valinta kuljetuspalvelujen 
asiakasyhteistyö-ryhmään 

Kiinnostusta tehtävään oli mahdollista ehdottaa ennen kokousta Forms-
lomakkeella sekä tehdä ehdotuksia kokouksessa. Kokouksessa äänestettiin 
ehdotetuista henkilöistä.  
 
Eniten ääniä saivat vammaisneuvoston varajäsenet Raila Riikonen, Uudenmaan 
Lihastautiyhdistys ry:stä ja Kirsti Kutila, Helsingin Kuuloyhdistys ry:stä sekä jäsen 

https://paatokset.hel.fi/fi/asia/hel-2025-009021?paatos=9427a6ed-8b0e-cf92-ba91-98bc96400000
https://ahjojulkaisu.hel.fi/ED3FB1BA-0CD7-C88F-9F33-98A2C2500000.pdf
https://paatokset.hel.fi/fi/paatoksenteko/toimikunnat-ja-neuvottelukunnat/vammaisneuvosto
https://paatokset.hel.fi/fi/paatoksenteko/toimikunnat-ja-neuvottelukunnat/vammaisneuvosto


   MUISTIO 
VAMMAISNEUVOSTO   10.9.2025   

3 
 

Aida Abdelgayed, Neurovähemmistön Aktivistit ry:stä (kaikilla 6 ääntä). Valinta 
ratkaistiin arvalla. Kuljetuspalvelujen asiakasyhteistyöryhmään 
vammaisneuvoston varsinaiseksi edustajaksi valittiin Raila Riikonen, 
Uudenmaan Lihastautiyhdistys ry:stä ja varaedustajaksi Kirsti Kutila, Helsingin 
Kuuloyhdistys ry:stä.   
 
7.2 Edustajan ja varaedustajan valinta Digituen koordinaatioryhmään 
Kiinnostusta tehtävään oli mahdollista ehdottaa ennen kokousta Forms-
lomakkeella sekä tehdä ehdotuksia kokouksessa. Kokouksessa äänestettiin 
ehdotetuista henkilöistä. Eniten ääniä saivat Päivä Nikula, Mielenterveysyhdistys 
Etappi ry:stä (9 ääntä) ja Ari Österberg, Helsingin ja Uudenmaan Neuroyhdistys 
ry (8 ääntä).  
 

Vammaisneuvoston varsinaiseksi edustajaksi Digituen koordinaatioryhmään 
valittiin Päivi Nikula, Mielenterveysyhdistys Etappi ry:stä ja varaedustajaksi Ari 
Österberg, Helsingin ja Uudenmaan Neuroyhdistys ry:stä. 

 

8. Stansvikin esteettömän uimarannan puistosuunnitelma  
Stansvikin esteettömän uimarannan puistosuunnitelmaa olivat etäyhteydellä 
esittelemässä projektijohtaja, maisema-arkkitehti Sari Knuuti, 
Kaupunkiympäristön maankäyttö- ja kaavoituksen kaupunkitila- ja 
maisemasuunnittelusta sekä projektisuunnittelija, maisemasuunnittelija Ida 
Eerikäinen Loci Maisema-arkkitehdit Oy:stä. (esitys löytyy sharepoint-linkistä.) 
Lisäksi mukana oli lupa-arkkitehti Hanna-Leena Rissanen. 
 
Keskustelun kuluessa todettiin mm., ettei Helsingin kaupungissa ole varsinaisesti 
esteettömäksi määriteltyjä uimarantoja. Stansvikin rannasta suunnitellaan 
esteettömyyden perustasoa, joka tehdään niin esteettömäksi, kuin 
metsänsuojelun puitteissa pystytään. Kulkureittien kaltevuus esteettömiltä 
pysäköintipaikoilta ovat paikoin 5–8 %. Kysyttiin myös esteettömistä 
pukusermeistä ja wc:stä sekä kulkureitin päällysteestä, alueen hahmottamista 
helpottavista opasteista ja hiljaisemmasta alueesta. 
 
Sovittiin, että Stansvikin esteettömän uimarannan puistosuunnitelman 
seuraavassa vaiheessa keväällä 2026 pidetään erillinen työpalaveri, jossa on 
enemmän aikaa keskustella suunnitelman esteettömyyden toteutuksen 
yksityiskohdista.  

 
9. Mikroliikenneluvan luonnoksen esittely ja lausuntopyyntö neuvostolle 

Vammaisneuvosto on saanut kutsun osallistua kaupungin valmisteleman 
mikroliikenneluvan luonnoksen esittelytilaisuuteen ma 22.9. klo 16:15-17:30. 
Kaupunkiympäristötalolla, os. Työpajankatu 8, ja tilaisuuteen voi osallistua myös 
Teamsin välityksellä. Sihteeri välittää tilaisuuden kutsun jäsenille ja varajäsenille. 
 
Vammaisneuvoston jäseniltä ja varajäseniltä pyydetään kirjallista lausuntoa 
mikroliikenneluvan luonnoksesta 12.10. mennessä. Työvaliokunta kokoaa 
lausuntoluonnoksen saatujen kommenttien perusteella.  

 

10. Perehtymistä kokouskäytäntöihin  
Vammaisneuvosto jatkaa syksyn kokouksissa perehtymistä vammaisneuvoston 
toimintaan ja kokouskäytäntöihin. Toiveita perehtymisen aiheista voi esittää. 
Päätettiin, että kokouksiin osallistutaan pääsääntöisesti läsnä olevina. Jäsen 
ilmoittaa osallistumisen esteestä hyvissä ajoin, mielellään viikkoa ennen sekä 
varaedustajalle että sihteerille. 

https://365loci.sharepoint.com/locitransfer/Jaetut%20asiakirjat/Forms/AllItems.aspx?id=%2Flocitransfer%2FJaetut%20asiakirjat%2FPROJEKTIT%20JAKO%20ULKOPUOLISILLE%2F704%20Stansvikinrannan%20ja%20Huttuvadinpuiston%20revisiointi%20%2DPS%2F250905%5Fvammaisneuvoston%20esittely&p=true&ga=1&LOF=1
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11. Vammaisneuvoston tavoitteita toimintakaudelle syksy 2025 – kevät 2027 
Ajan puutteen vuoksi kokous siirsi toimintakauden tavoitekeskustelun lokakuun 
14.10. kokoukseen.  

 
 
12. Syksyn 2025 toiminnan aikatauluja  

Vammaisneuvosto päätti syksyn kokousten ajankohdat: kokouspäivä on tiistai, 
klo 13.30–16.00. Päivämäärät: 14.10, 4.11. ja 9.12.  
 
Kaikille lähetetään kalenterikutsu 2.10. klo 17–18.30 Teams-linkki neuvostojen ja 
neuvottelukuntien jäsenten ja varajäsenten yhteiseen kaupungin perehdytykseen. 
 
Työvaliokunta tarkentaa vammaisneuvoston syksyn toimintakalenteria. 

 

13. Muut asiat 
Annukka Lehtonen Helsingin Allergia- ja Astmayhdistys ry:stä kertoi, että su 14.9. 
vietetään Atopiapäivää. 

 

14. Tiedotusasiat 
Osallistuvan budjetoinnin OmaStadin ehdotusten aika on 22.9.–5.10.2025. 
Lisätietoa OmaStadin verkkosivuilta. 

 
15. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja Sirpa Puhakka kiitti aktiivisesta osallistumisesta ja päätti 
kokouksen klo 16.07. 

 
 
Sirpa Puhakka  Tiina Lappalainen  
puheenjohtaja  sihteeri, asiantuntija 

 sirpa.puhakka(a)pp2.inet.fi tiina.lappalainen(a)hel.fi  
 
 
 
Muistion ovat sähköisesti tarkastaneet 
 
 
 Aida Abdelgayed   Sigrun Bessadottir 
 
 
 
LIITTEET  Vammaisneuvoston asettamispäätös ja toimintasääntö 
 Vammaisneuvoston raportti toimikaudelta 2023–2025 

Vammaisneuvoston kokoonpano 2025–2027 
 Vammaisneuvoston perehtyminen -opas 

Vammaisneuvoston aikatauluja syksy 2025  

https://allergia.fi/vaikuttaminen/kampanjat-ja-teemapaivat/atopiapaiva/
https://omastadi.hel.fi/
https://paatokset.hel.fi/fi/asia/hel-2025-009021?paatos=9427a6ed-8b0e-cf92-ba91-98bc96400000
https://ahjojulkaisu.hel.fi/ED3FB1BA-0CD7-C88F-9F33-98A2C2500000.pdf
https://paatokset.hel.fi/sites/default/files/vammaisneuvoston_raportti_toimikaudelta_2023-2025.pdf

